Requerimento n.º 495/12
Senhor Presidente

                             O vereador Clayton Roberto Machado, requer nos termos regimentais após aprovação em Plenário, seja consignado em ata Voto de Pesar pelo falecimento da Sra. Maria Montes Ostanelli, 80 anos.
Justificativa:

      Seu falecimento representa uma lacuna entre familiares e amigos.

      Requeremos ainda seja guardado pelo plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e posteriormente enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade, em nome de todos os seus vereadores.

                                                                                Valinhos, 06 de agosto de 2012.

CLAYTON ROBERTO MACHADO
Vereador